
全弓連発第 28-6 号  

平成 28年 4月 22日 

 

 

連 合 会 長 
各位 

地 連 会 長 

 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

会 長  柴 田   猛 
（印略） 

 

 

熊本地震に係わる主催行事の中止等について 

 

 

平素から本連盟の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

去る 4 月 14 日、熊本県で発生した大地震により、同県をはじめとする近隣各県におかれて

は、甚大な被害を余儀なくされました。今なお余震の頻発や交通機関の混乱等、予断を許さな

い状況が続いています。被災者の皆様には衷心よりお見舞い申し上げますとともに、一刻も

早い事態の収束をお祈りするところです。 

本連盟といたしましてはこのような状況を鑑み、本連盟・主催行事の実施に関し、以下に

より取り計らいますことを決定いたしました。 

関係各位におかれましてはご理解の上、ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上

げます。併せまして、貴地連所属の弓友各位には、本件についてご周知くださるようお願い

申し上げます。 

記 

 

1．行事の中止について 

（1）第 67回全日本弓道大会懇親会  5月 2日／京都市 

（2）九州地区錬士臨時中央審査      6月 5日／熊本市 

※上記 2 行事の中止にあたり、審査料、会費等の返納を行う計画です。詳細はおってご案内

差し上げます。 

 

2．行事の延期について 

（1）九州地区指導者講習会    6月 18、19日／長崎市 

（2）九州地区指導者育成講習会  6月 18、19日／熊本市 

 

3．上記以外の行事については、当初計画通りに実施いたします。 

以上 

 
○本件の担当 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

〒150-8050 

東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内 

事務局：浅見・三池 

TEL03-3481-2387 FAX03-3481-2398 

E-mail：kanri3@kyudo.jp 

全国地連事務担当者会議（5/1）、第 67回全日本弓道大会（5/2、3）、京都定期中央審査（5/4、5）、 

近畿地区錬士臨時中央審査（5/6）は計画通り実施いたします。 


